

지출예산서

관 : (200) 자본적지출
 세항 : (234) 구축물

항 : (230) 유형자산취득
 목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과목	예산액	전년도 예산액	증감
관·항·세항·목			
합계	60,965,960	57,209,404	3,756,556
200 자본적지출	60,965,960	57,209,404	3,756,556
230 유형자산취득	50,426,960	46,075,404	4,351,556
234 구축물	37,613,226	35,228,273	2,384,953
401 시설비및부대비	37,613,226	35,228,273	2,384,953
01 시설비	37,510,410	33,049,158	4,461,252
□하수과	29,538,000		
○ 지하수 보조관측망 설치	15,000,000원×4개소 = 60,000		
○ 팔복(3,5,6분구) 하수관로 정비사업	2,000,000		
- 국비	500,000,000원 = 500,000		
- 도비	100,000,000원 = 100,000		
- 시비	1,400,000,000원 = 1,400,000		
○ 팔복(1,2분구) 하수관로 정비사업	2,216,000		
- 국비	756,000,000원 = 756,000		
- 도비	151,000,000원 = 151,000		
- 시비	1,000,000,000원 = 1,000,000		
- 기금	309,000,000원 = 309,000		
○ 중앙처리(9,10분구) 하수관로 정비사업	4,077,000		
- 국비	759,000,000원 = 759,000		
- 도비	152,000,000원 = 152,000		
- 시비	3,000,000,000원 = 3,000,000		
- 기금	166,000,000원 = 166,000		
○ 화산(1,2,7) 하수관로 정비사업	7,079,000		
- 시비	6,735,000,000원 = 6,735,000		
- 기금	344,000,000원 = 344,000		
○ 중앙처리(8분구) 하수관로 정비사업	4,211,000		
- 국비	588,000,000원 = 588,000		
- 도비	123,000,000원 = 123,000		
- 시비	3,500,000,000원 = 3,500,000		
○ 중앙처리(6,7분구) 하수관로 정비사업	6,234,000		
- 시비	6,000,000,000원 = 6,000,000		
- 기금	234,000,000원 = 234,000		
○ 아중(2분구)처리구역 및 하수처리편입구역 하수관로 정비사업	67,000		
- 기금	67,000,000원 = 67,000		
○ 전주 노후관로 정비사업(안행,평화)	2,179,000		
- 국비	122,000,000원 = 122,000		
- 도비	57,000,000원 = 57,000		
- 시비	2,000,000,000원 = 2,000,000		
○ 전주 노후하수관로 정밀조사 용역	997,000		

관 : (200) 자본적지출
 세항 : (234) 구축물

항 : (230) 유형자산취득
 목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증감
관·항·세항·목				
-	국비	997,000,000원 =	997,000	
o	화산(3,4분구)노후하수관로 기술진단용역			
		시비 352,500,000원 =	352,500	
o	호성수문 정밀안전 점검 용역	시비 5,500,000원 =	5,500	
o	전주환경사업소 홍보CG개발용역	시비 60,000,000원 =	60,000	
□	완산구		2,831,400	
o	노후하수관로 정비사업(완산구1단계)		566,000	
-	국비	566,000,000원 =	566,000	
o	하수도 신설 및 개량공사	500,000,000원×1식 =	500,000	
o	하수도 등 생활민원 긴급보수비	1,050,000,000원×1식 =	1,050,000	
o	하수도 준설공사	700,000,000원×1식 =	700,000	
o	자체 준설토 처리	77,000원×200톤 =	15,400	
□	덕진구		5,141,010	
o	노후하수관로 정비사업 1단계		1,321,000	
-	도비	264,000,000원 =	264,000	
-	시비	1,057,000,000원 =	1,057,000	
o	노후하수관로 정비사업 2단계		1,560,000	
-	국비	468,000,000원 =	468,000	
-	도비	218,000,000원 =	218,000	
-	시비	874,000,000원 =	874,000	
o	하수도 신설 및 개량공사	700,000,000원×1식 =	700,000	
o	하수도 등 생활민원 긴급보수비	850,000,000원×1식 =	850,000	
o	하수도 준설공사	700,000,000원×1식 =	700,000	
o	자체 준설토 처리	77,000원×130톤 =	10,010	
03	시설부대비		102,816	29,115
o	팔복(3,5,6분구) 하수관로 정비사업	시비 7,000,000원 =	7,000	
o	팔복(1,2분구) 하수관로 정비사업	시비 4,000,000원 =	4,000	
o	중앙(9,10분구) 하수관로 정비사업	시비 10,000,000원 =	10,000	
o	화산(1,2,7분구) 하수관로 정비사업	시비 16,000,000원 =	16,000	
o	중앙(8분구) 하수관로 정비사업	시비 11,000,000원 =	11,000	
o	중앙(6,7분구) 하수관로 정비사업	시비 15,000,000원 =	15,000	
o	전주 노후관로 하수관로 정비사업(안행,평화)			
		시비 7,000,000원 =	7,000	
o	지하수 보조관측망 설치	시비 540,000원 =	540	
□	완산구		11,000	
o	노후하수관로 정비사업	3,000,000원 =	3,000	
o	하수도 신설 및 개량공사	3,000,000원 =	3,000	
o	하수도 등 생활민원 긴급보수비	3,000,000원 =	3,000	
o	하수도 준설공사	2,000,000원 =	2,000	
□	덕진구		21,276	

관 : (200) 자본적지출
 세항 : (234) 구축물

항 : (230) 유형자산취득
 목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증감
관·항·세항·목				
o	노후하수관로 정비사업 1단계	1,560,000,000원×0.36% = 5,616		
o	하수도 신설 및 개량공사	1,200,000,000원×0.36% = 4,320		
o	하수도 등 생활민원 긴급보수비	1,000,000,000원×0.63% = 6,300		
o	하수도 기계준설공사	800,000,000원×0.63% = 5,040		
235 기계장치		12,729,734	10,841,631	1,888,103
401 시설비및부대비		12,729,734	10,841,631	1,888,103
01 시설비		12,658,851	10,774,361	1,884,490
o	하수처리장 대수선비(기계,전기설비,건축,토목,마을하수도 교체,보수)	6,794,403		
-	기계, 전기	6,094,403,000원 = 6,094,403		
-	건축, 토목	200,000,000원 = 200,000		
-	차집관로	200,000,000원 = 200,000		
-	마을하수도	300,000,000원 = 300,000		
o	하수처리장 증설사업	2,517,000		
-	국비	1,028,000,000원 = 1,028,000		
-	도비	514,000,000원 = 514,000		
-	시비	514,000,000원 = 514,000		
-	기금	461,000,000원 = 461,000		
o	하수처리장 개량사업	2,500,000		
-	하수처리장 개량 및 개선(수질복원센터 분리막 교체 등)	2,500,000,000원 = 2,500,000		
o	하수처리장 온실가스 감축설비 지원사업	577,448		
-	국비	280,107,000원 = 280,107		
-	시비	297,341,000원 = 297,341		
o	하수처리장 수질 TMS측정기기(TOC)교체구매 및 설치	270,000,000원 = 270,000		
02 감리비		40,000	40,000	0
o	하수처리장 대수선 공사(전기부분) 감리비	40,000,000원×1식 = 40,000		
03 시설부대비		30,883	27,270	3,613
o	하수처리장 대수선 공사	20,383,000원 = 20,383		
o	하수처리장 개량사업	10,500,000원 = 10,500		
237 공기구비품		84,000	5,500	78,500
405 자산취득비		84,000	5,500	78,500
01 자산및물품취득비		84,000	5,500	78,500
□	하수과	84,000		
o	하수처리장 실험실 기자재 구입	80,000,000원 = 80,000		
o	전주혁신도시 수질복원센터 기자재(휴대용유량계)구입	4,000,000원 = 4,000		
260 비가동설비자산취득		10,339,000	11,134,000	△795,000
261 건설중인자산		10,339,000	11,134,000	△795,000

관 : (200) 자본적지출
 세항 : (261) 건설중인자산

항 : (260) 비가동설비자산취득
 목 : (402) 민간자본이전

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목				
402	민간자본이전	10,339,000	11,134,000	△795,000
02	민간자본사업보조(이전재원)	10,339,000	11,134,000	△795,000
o	하수관로 BTL사업 시설임대료	10,339,000		
-	국비	4,861,000,000원 = 4,861,000		
-	도비	496,000,000원 = 496,000		
-	시비	4,462,000,000원 = 4,462,000		
-	기금	520,000,000원 = 520,000		
800	예비비	200,000	0	200,000
801	예비비	200,000	0	200,000
801	예비비	200,000	0	200,000
01	일반예비비	200,000	0	200,000
o	예비비	200,000,000원 = 200,000		